
Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma porovnávání, zaokrouhlování des. čísel, sčítání a odčítání des. čísel 27.11. online

(Nov) učebnice 2  str. 19 -29 (vybraná cvičení) 27.11. online

PS 50-52 (vybraná cvičení) 27.11. online

Čj Stavba slova, hláskové změny souhlásek při odvozování, procvič.

průběž 

ně online

práce v  

hodinách

(Kar) pravopisu

Sloh  - popis předmětu 23. 11. online

Lit. výchova - ústní lidová slovesnost 30. 11. Škola

Aj 4 učebnice str. 22, 23 27.11. online

(Hum) pracovní sešit 15/5, 6 27.11. Teams

pracovní sešit 16/1 a 17/5 27.11. online

zapsat slovíčka Unit 2/B 27.11. Škola

Aj 1 učebnice str. 21-23 27.11. online

(Nov) pracovní sešit str. 15 - 17 27.11. online

slovíčka 2B 20.11. Škola

Nj 4 Hast du Geschwister? Ich habe einen/eine... LB 22-23 24.11. online

(Fed) Číslovky 21 - 2000  - LB str24 24.11. online

PS 11/1,2; 13/4 27.11. Teams

Nj Učebnice s. 25 - vykání 25.11. online

(Pet) PS s. 13/4 27.11. Teams

PS s.14/7 27.11. Teams
Tvoření otázek - zadání Teams 27.11. Teams

Př Houby-plísně 23.11. online

(Pin,Ml) Pracovní list Teams poznámky

Kvíz bakterie

Z 1. Kvíz- Časová pásma 27.11. Teams

Kad 2. Téma: Mapy (PS str. 28) 26.11. online online hod.

D Keltové na našem území 27.11. online str. 39

Vac Testík - Doba bronzová a železná 27.11. Web.aplikace

Opakování pravěku Teams str. 40-41

Ov Klatovy - historické památky 26.11. online online hodina

(Kar)

Třída: 6.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Násobení dest. čísel - užití 27.11. online uč.47-54

Šau PS str. 70-72 online

Test - opakování deset. čísel 26.11. Teams 12-18 hod

Čj

Stavba slova, hláskové změny souhlásek při odvozování, 

procvičování  pravopisu

Průběž 

ně online

práce v 

hodinách

(Kar) Sloh -popis předmětu 23. 11. online

Lit. výchova - pohádka -  ústní lidová slovesnost 30. 11. Škola

Aj Uč. 21, PS 15/4 23.11. online

(Val) PS 15/5,6, přítomný čas průběhový, slovíčka 2B 24.11. Teams

Uč. 22-23 26.11. online

Aj 4 učebnice str. 22, 23 27.11. online

(Hum) pracovní sešit 15/5, 6 27.11. Teams

pracovní sešit 16/1 a 17/5 27.11. online

zapsat slovíčka Unit 2/B 27.11. Škola

Nj 2 Hast du Geschwister? Ich habe einen/eine... LB 22-23 25.11. online

(Fed) Číslovky 21 - 2000  - LB str24 25.11. online

PS 11/1,2; 13/4 27.11. Teams

Nj 4 Hast du Geschwister? Ich habe einen/eine... LB 22-23 24.11. online

(Fed) Číslovky 21 - 2000  - LB str24 24.11. online

PS 11/1,2; 13/4 27.11. Teams

Př Houby-plísně 24.11. online

(Pin,Ml) Pracovní list Teams poznámky

Kvíz bakterie

Z 1. Kvíz- Časová pásma 27.11. Teams

Kad 2. Téma: Mapy  (PS str. 28) 23.11. online online hod.

D Keltové na našem území 27.11. online str. 39

Vac Testík - Doba bronzová a železná 27.11. Web.aplikace

Opakování pravěku Teams str. 40-41

Ov Klatovy - historické památky 27.11. online online hodina

(Kar)

Třída: 6.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Násobení dest. čísel - užití 27.11. online uč.47-54

Šau PS str. 70-72 online

Test - opakování deset. čísel 26.11. Teams 12-18 hod

Čj Předpony s-, z-, vz-, předložky s,z 27.11. Škola

Joh online

Sloh - popis obrázku 26.11. online

Lit. - pověst 28.11. Škola

Aj 4 učebnice str. 22, 23 27.11. online

(Hum) pracovní sešit 15/5, 6 27.11. Teams

pracovní sešit 16/1 a 17/5 27.11. online

zapsat slovíčka Unit 2/B 27.11. Škola

Aj Uč. str. 24 - 25 online

(Žiž) PS str. 18 - 19 + zadání v Teams 27.11. online

Nj Učebnice - s.25 - vykání 26.11. online

(Pet) PS s. 13/4 , s. 14/7 27.11. Teams

Tvoření otázek - zadání Teams 27.11. Teams

Nj 4 Hast du Geschwister? Ich habe einen/eine... LB 22-23 24.11. online

(Fed) Číslovky 21 - 2000  - LB str24 24.11. online

PS 11/1,2; 13/4 27.11. Teams

Př houby-plísně 23.11. online

Ml Pracovní list Teams poznámky

Kvíz bakterie

Z 1. Kvíz- Časová pásma 27.11. Teams

Kad 2. Téma: Mapy (PS str. 28) 26.11. online online hod.

D Keltové na našem území 27.11. online str. 39

Vac Testík - Doba bronzová a železná 27.11. Web.aplikace

Opakování pravěku Teams str. 40-41

Ov Klatovy - historické památky 24.11. online online hodina

(Kar)

Třída: 6.C



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma zlomky - násobení, dělení zlomků

(Nov) PS 88-98 (vybrané příklady) 27.11. online

test - zlomky 24.11. Teams

Čj Věta jednoduchá,souvětí;druhy VV průběžně online

zápisky z online 

hodin

(Koz) Sloh - Popis uměleckého díla online

Literatura - Píseň o Niebelunzích (prac. list) 29.11. Teams

Aj Slovní zásoba 2B, bud. čas - Will, PS 15/4,6 23.11. Teams

(Val) Uč. 26, PS 15/5, bud. čas - will 24.11. online

Uč. 22-23 27.11. online

Aj učebnice str. 22, 23 27.11. online

(Nov) PS str. 16, 17 27.11. online

Nj PS s. 74 /7,8 27.11. Teams

(Pet) Sloveso finden , učebnice s. 98 24.11. online

l PS s. 75 / 10,11, 12 27.11. Teams

Nj Was nimmst du? Was kostet..? LB s. 90-92, PS s.68-69 25.11. online

Fed M3/L1 - shrnutí, opakování 27.11. Teams

M3/L2 - zapsat slovní zásobu PS s.95 - 96 27.11. škola

  

Fy Síla, gravitační síla 26.11. online

zápisky z online 

hodiny

(Koz) Procvičování - rychlost, dráha atd. 29.11. Teams

Online test (Forms) 26.11. online

proběhne v rámci 

online hodiny

Př Želvy a krokodýli - pracovní list (podle uč. str. 28-29) 26.11. Teams

(Pin,Ml) Poznávačka - obojživelníci 25.11. Teams
vyplnit online (podle uč. 

str. 26-27)

Z Amerika - poloha, rozloha, členitost 25.11. online

(Hob) Amerika - práce do sešitu - Teams 27.11. Teams

D První Přemyslovci 29.11. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Ranný středověk na českém území - práce s mapou 29.11. Teams zadáno v Teams

Inf Software autorské právo 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Třída: 7.A



Ov Vandalské chování 25.11. online online hodina

(Kar)

Př Želvy a krokodýli - pracovní list (podle uč. str. 28-29) 26.11. Teams

(Pin,Ml) Poznávačka - obojživelníci 25.11. Teams

Výchovy

Píseň Znám já jeden krásný zámek... zpracovat jako 

polyekran - rozdělit čtvrtku A3 na čtverce podle počtu 

slok a nakreslit obrázek jako tabuli pro kramářskou píseň 

na jarmark - libovolnou technikou viz zadání v Teams

po 

návratu 

do školy - 

dlouhodo

bý úkol Škola zadáno v Teams



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Celá čísla – sčítání, odčítání a násobení celých čísel průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 116-130 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Kvíz – Zlomky sumární (test) 27.11. Teams

Alfbook – Celá čísla základní vlastnosti 26.11. Web.aplikace

Čj

 Test Forms větné členy, Souvětí podřadné, procvičování - 

větné členy Forms průběžně online práce v hodinách

(Ste) Sloh - popis pracovního postupu průběžně online práce v hodinách

Literatura - Historie a literatura, Fausův dům - pracovní 

list 26.11. Teams

Aj Budoucí čas - will, PS15, uč. 22-23 24.11. online

(Val) Slovní zásoba 2B, PS 16/1,2  17/4 20.11. Teams

Test - budoucí čas, uč. 24 27.11. online

Aj Uč. str. 22 - 23 online

( Žiž) PS str. 16 - 17 + zadání v Teams 27.11. online

Nj Was nimmst du? Was kostet..? LB s. 90-92, PS s.68-69 26.11. online

Fed M3/L1 - shrnutí, opakování 27.11. Teams

M3/L2 - zapsat slovní zásobu PS s.95 - 96 27.11. škola

  

Nj PS s.74/ 7,8 27.11. Teams

(Pet) Sloveso finden , učebnice s. 98 25.11. online

PS s. 75/ 10,11, 12 27.11. Teams

Fy Síla, gravitační síla 23.11. online

zápisky z online 

hodiny

(Koz) Procvičování - rychlost, dráha atd. 29.11. Teams

Online test (Forms) 23.11. online

proběhne v rámci 

online hodiny

Př Plazi 25.11. online online hodina

(Pin,Ml) Pracovní list 25.11. Teams

Hlasové projevy obojživelníků 25.11. online

Z Amerika - poloha, rozloha, členitost 27.11. online

(Hob) Amerika - práce do sešitu - Teams 27.11. Teams

D První Přemyslovci 29.11. Teams zadáno v Teams

(Kadlec) Ranný středověk na českém území - práce s mapou 29.11. Teams zadáno v Teams

Inf Software autorské právo 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Třída: 7.B



Ov Vandalské chování 25.11. online online hodina

(Kar)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Celá čísla – sčítání, odčítání a násobení celých čísel průběžně online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS str. 116-130 (vybraná cvičení) průběžně online

dle zadání z online 

hodin

Kvíz – Zlomky sumární (test) 27.11. Teams

Alfbook – Celá čísla základní vlastnosti 26.11. Web.aplikace

Čj Přísudek - procvičování, Alfbook - sam. práce 23.11. online

(Val) Podmět, opakování pravopisu 25.11. online

Lit. - Čtenářská dílna 22.11. Teams

Sloh - Popis pracovního postupu 27.11. online

Aj PS 15/4,6, uč. 22-23 23.11. online

(Val) Slovní zásoba 2B, PS 16/1,2, 17/4 25.11. Teams

Test - budoucí čas, uč. 24 26.11. online

Aj učebnice s. 21, 22, 23 26.11. online

(Hum) pracovní sešit s.15/4, 5 26.11. online

pracovní sešit 15/6 a učebnice 21/7 27.11. Teams
zapsat slovíčka Unit 2/B 27.11. Škola

Nj PS s. 74/ 7,8 27.11. Teams

(PetV) Sloveso finden , učebnice s. 98 27.11. online

PS s. 75/ 10,11,12 27.11. Teams

Nj M3/L1 - Was isst du../ trinkst du.. / nimmst du 25.11. online

Fed procvičování sl. zásoby, dialogy 25.11. online

zápor, 4.p. podst jm . PS 67 - 70 27.11. Teams

  

Fy

Gravitační síla a skládání sil stejného směru (zápisky dle 

zadání v Teams, uč. str. 37-40) – viz Powerpoint, Rande 

s fyzikou (Gravitace) 27.11. Škola

zápisky, online 

hodina

(Kuch) Prac.list Gravitační síla (Teams) 25.11. Teams

Alfbook –Síly-základ_6 25.11. Web.aplikace

Test - Kvíz - Rychlost a dráha 26.11. Teams 12:00

Př Želvy a krokodýli - pracovní list (podle uč. str. 28-29) 26.11. Teams

(Pin,Ml) Poznávačka - obojživelníci 25.11. Teams

Z Amerika - poloha, rozloha, členitost 26.11. online

(Hob) Amerika - práce do sešitu - Teams 27.11. Teams

D Středověká města, trhy, práva, online hodina, 27.11. Teams

(Kop)

Inf Software autorské právo 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov Vandalské chování 27.11. online online hodina

(Kar)

Třída: 7.C



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Do šk. sešitu - 54/10, 56/7 a 56/8A; sčítání výrazů str. 55;  23.11. Škola samostudium

(Sal)

Sčítání mnohočlenů-56/8B; odčítání mnohočlenů str. 57 a 57D + 

cvičení 57/11, 57/12, 57/13; Pythagorova věta - 1 př. odeslat

24.11. Teams online

Sčítání a odčítání mnohočlenů - do šk. sešitu 56/9A, 56/10, 

57/15, 57/16, 57/17 + ve wordu 57/14B odeslat

25.11. Teams online

Násobení výrazů str. 58A a 59B; cvičení 58/1, 58/2 ústně, do šk. 

sešitu 58/3, 59/6, 59/7, 59/9

26.11. Škola online

Čj Lit.: Máj 23.11. online

(Koz) Sloh: Líčení 26.11. online

zápisky z online 

hodiny

Významové poměry - procvičování 27.11. Teams

Přístavek, stavba věty jednoduché

průběžn

ě

zápisky z online 

hodin

Aj 1 učebnice s. 21, 22, 23 27.11. online

(Hum) pracovní sešit 15/6,7 a 16/2, 3 27.11. online

pracovní sešit 16/1 a 17/4, 5 27.11. Teams
zapsat slovíčka 2/B 27.11. Škola

Aj 2 PS str. 15, 16 27.11. online

(Nov) uč.22, 23 27.11. online

slovíčka 2B 27.11. Škola
 

Nj Opakování - učebnice s.48/F,51/C, 53/D, 54/C 25.11. online

(Pet) .Test učebnice s. 56/2, 5, 6 27.11. Teams

Překlad - zadání  Teams 27.11. Teams

Nj Reisen - dialogy, Wetter - práce se slovní zásobou 25.11. online

Fed Wann hast du Geburtstag? - opak. řadových číslovek 25.11. online

Reisen - wann, wohin -PS 20/3,4,23/11 27.11. Teams

Fy Energie - shrnutí a opakování učiva Škola online hodina

(Kuch) Pracovní list Energie (Teams) 25.11. Teams

Alfbook – Energie 26.11. Web.aplikace
Test - Kvíz - Energie 27.11. Teams 8:30

Př Primáti - pracovní list (podle uč. str. 36-38) 26.11. Teams

(Pin,Ml)

Z Evropa - služby, doprava 23.11. online

(Hob) Evropa - cestovní ruch - Teams 27.11. Teams

D Osvícenství - vynálezci, online hodina 27.11. Teams

()

CH Projekt - VODA A VZDUCH 26.11. Teams

Prezentování při 

online hodinách

(Pin)

Třída: 8.A



Inf Excel - grafy 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov Právní instituce a řády - výpisky 27. 11. Teams

()

Výchovy: Vytvoř plakát formátu A4 (jeden či více listů) na téma: 

                               Jak se žilo před sto lety. odevzdat po 

Forma práce:  návratu do školy
obrázky ( vlastnoručně namalované, vytištěné, vystřižené), 

krátké ručně psané texty

Obsah (témata): 

jídlo, 

řemesla a činnosti, 

sport, 

hudba, 

volný čas a zábava našich předků (před sto lety)

Odevzdej po návratu do školy.

( Sp, DK, 

Hv, Vv, 

Tv, Tp )

plakát formátu 

A4 (jeden či 

více listů)



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma

Pravidla pro počítání s mocninami.                                                 

Zápis čísla pomocí mocniny deseti. online

Zápisky z online 

průběžně

Zah Učebnice str 35 - 49, PS 66-76  online

Test Pythagorova věta, mocniny Průběžně Teams

Alfbook, ThatQuiz – Mocniny procvičování Web.aplikace

Čj

 Tvoření vět - práce s učebnicí, test poměry mezi větnými členy 

|Forms, Souvětí souřadné, kvíz Druhy vedlejších vět- 

procvičování průběžně online

Zápisky z online 

průběžně

(Ste) Sloh - líčení - práce s textem průběžně online

Literatura - Od romantismu k moderní literatuře - Romantismus 

v Čechách - K.J.Erben - pracovní list 26.11. Teams

Aj Slovní zásoba 2A, předpřítomný č. (poznámky), PS 14/3,4 19.11. Teams

(Val) Předpřítomný čas - uč. 20-21, PS 15 20.11. online

Aj Uč. str. 24 - 25 online

(Žiž) PS str. 18 - 19 + zadání v Teams 27.11.

Nj Opakování - učebnice s.48/F, 51/C, 53/D, 54/C 24.11. online

(Pet) Test - učebnice s. 56/2,5,6 27.11. Teams

Překlad - zadání Teams 27.11. Teams

Nj M4/L3 - Alles Gute zum Geburtstag - úvod, letopočty 24.11. online

Fed  PS 27/17, str. 28 - 29 27.11. Teams zadání

zapsat slovíčka PS s 45 - 47 27.11. Teams

Fy Energie - shrnutí a opakování učiva Škola online hodina

(Kuch) Pracovní list Energie (Teams) 25.11. Teams

Alfbook – Energie 26.11. Web.aplikace

Test - Kvíz - Energie 27.11. Teams 9:00

Př Primáti - pracovní list (podle uč. str. 36-38) 26.11. Teams

(Pin,Ml)

Z Evropa - průmysl, služby, doprava 24.11. online

(Hob) Evropa - cestovní ruch - Teams 27.11. Teams

D Osvícenství - vynálezci, online hodina 27.11. Teams

()

CH Projekt - VODA A VZDUCH 26.11. Teams

Prezentování při 

online hodinách

(Pin) Test - hmotnostní zlomek 25.11. Teams

Třída: 8.B



Inf Excel - grafy 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov

Právo (co je to právo,rozdíl mezi morálními a právními 

normami) - zadání v Teams

27.11. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Výchovy: Vytvoř plakát formátu A4 (jeden či více listů) na téma: 

                               Jak se žilo před sto lety. odevzdat po 

Forma práce:  návratu do školy

obrázky ( vlastnoručně namalované, vytištěné, vystřižené), 

krátké ručně psané texty

Obsah (témata): 

jídlo, 

řemesla a činnosti, 

sport, 

hudba, 

volný čas a zábava našich předků (před sto lety)

Odevzdej po návratu do školy.

plakát formátu 

A4 (jeden či 

více listů)

( Sp, DK, 

Hv, Vv, 

Tv, Tp )



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Lomenný výraz -  podmínky, hodnota výrazu, + - * /

dle 

online 

hodin online

Zah PS 72-77 (vybraná cvičení)

dle 

online Teams

Test počítání s výrazy (vytýkání, vzorečky). online

Procvičování lomenné výrazy (alfbook) Web.aplikace

Čj

Opakování pravopisu souvisejícího se stavbou slova a s tvoř. slov 

(uč. str. 28), význam slova - slova jednoznačná a mnohoznačná, 

synonyma - antonyma - homonyma průběžně online práce v hodinách

(Kar) Sloh -charakteristika 26. 11. online

Literatura - povídka -  K. Čapek - Čintamani a ptáci - četba, práce 

s textem 27.11. Škola

Aj Uč. str. 25 - 26 online

(Žiž) PS str.  19 - 20 + zadání v Teams 27.11.

Nj M6/L3 Ordnung muss sein  - LB 30-31 23.11. online

Fed Sl. zásoba - PS 43 -45 zapsat 27.11. online škola

PS 20/16; 23/27; 24/30 27.11. Teams zadání

Fy Vlastnosti a měření střídavého proudu 27.11. Teams

(Kopk) PS strana 10-13 27.11. Teams

Př Nerosty -prvky 24.11. online

Ml Pracovní list Teams zadání

Z 1. Kvíz- Sídla ČR 27.11. Teams

Kad 2. Téma: Hospodářství ( PS str. 15) 26.11. online online hodina

D Československo ve 30. letech, online hodina 27.11. Teams

()

CH Alkoholy - pracovní list 26.11. Teams
vyplnit online (podle 

uč. str. 61-65)

(Pin)

Inf Word - vzhled dokumentu 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov Druhy účtů, úvěr - úrok (zadání v Teams) 27.11. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Třída: 9.A



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Lomenný výraz -  podmínky, hodnota výrazu, + - * /

dle online 

hodin online

Zah PS 72-77 (vybraná cvičení)

dle online 

hodin Teams

Test počítání s výrazy (vytýkání, vzorečky). online

Procvičování lomenné výrazy (alfbook) Web.aplikace

Čj Význam slova - Sp - zadání v hodině, test Předpony s-,z-,vz- 27.11. Teams

() Práce s textem 27.11. Teams

Sloh -  životopis - formulář, vzor - internet 25.11. Škola

Lit . - povídka 27.11. Škola

Aj učebnice str. 24, 25 26.11. online

(Zahr) pracovní sešit str. 18, 19 26.11. Teams

zapsat slovíčka Unit 2C - procvičit v Quizlet 27.11. Teams

Nj M6/L3 Ordnung muss sein  - LB 30-31 23.11. online

Fed Sl. zásoba - PS 43 -45 zapsat 27.11. online škola

PS 20/16; 23/27; 24/30 27.11. Teams zadání

Fy Vlastnosti a měření střídavého proudu 27.11. Teams

(Kopk) PS strana 10-13 27.11. Teams

Př Prvky - nerosty 27.11. online

Ml Pracovní list Teams zadání

Z 1. Kvíz- Sídla ČR 27.11. Teams

 2. Téma: Hospodářství( PS str. 15) 27.11. online online hodina

D Mnichov 1938 27.11. Teams

()

CH Alkoholy - pracovní list 26.11. Teams
vyplnit online (podle 

uč. str. 61-65)

(Pin)

Inf Word - vzhled dokumentu 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov Druhy účtů, úvěr - úrok (zadání v Teams) 27.11. Škola zápisky do sešitu

(Kar)

Třída: 9.B



Předmět Úkol Termín Jak odevzdat Poznámka

Ma Lomené výrazy – sčítání a odčítání, násobení a dělení

dle online 

hodin online

zápisky z online 

hodin-průběžně

(Kuch) PS 76-77 (vybraná cvičení), cvičení z učebnice

dle online 

hodin online

dle zadání z online 

hodin

Test - Kvíz (Teams) – Lomený výraz – sčítání a odčítání 27.11. Teams

Alfbook – Hodnota lomeného výrazu 25.11. Web.aplikace

Čj Význam slova - str.34, test Předpony s-,z-,vz- 2.část 24.11. Škola

() Práce s textem, SP zadání v hodině 26.11. Škola

Sloh - životopis 27.11. Škola

Lit . - povídka 27.11. Teams

Aj učebnice s. 24, 25 27.11. online

(Hum) pracovní sešit - str. 18 27.11. Teams

pracovní sešit str. 19 27.11. online

zapsat slovíčka Unit 2/C 27.11. Škola

Nj PS s. 37/28, s.38/29,30,31 27.11. Teams

(Pet) Učebnice s. 58/10 27.11. online

Slovní zásoba PS 81, 82 - Berufe 27.11. online

Fy Elektromotor - SP 25.11. Teams

(Koz) Elektromagnetická indukce 25.11. online

zápisky z online 

hodiny

Př Prvky - nerosty 26.11. online

Ml Pracovní list teams zadání

Z 1. Kvíz- Sídla ČR 27.11. Teams

Kad 2. Téma: Hospodářství (PS str. 15) 23.11. online online hodina

D Mnichov 1938 27.11. Teams

()

CH Alkoholy - pracovní list 26.11. Teams
vyplnit online (podle 

uč. str. 61-65)

(Pin)

Inf Word - vzhled dokumentu 27.11. Teams

(Kopk) Práce v Office365 27.11. Teams

Ov Úspory, úvěr, úrok 27.11. Škola

Zapsat poznámky 

do sešitu - viz 

Teams

(Hum)

Třída: 9.C


